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Мобинстал доо Скопје има изведено повеке обијекти столбови за потребите 

како на Телекомуникациските така и на Телевизиските Оператори во Македонија, 
исто така има изведено и индивидуални обијекти финансирани од физички лица. 

За потребите на Космофон имаме изведено и монтирано опрема на 35 
столбови висина 30 метри и 3 столбови со висина од 42 метри. 

За потерните на ВИП Оператор имаме изведено и монтирано опрема на 68 
обијекти со висина од 30-36 метри (Green field) I na 56 Roof-Top локации на 
индивидуални куки и згради ширум републиката. 

Менување на сајли на обијект на Македонска Радио Дифузија на 140 метри 
столб, итн. 

 
Мобинстал ДОО Скопје од 2007 година па наваму ги има проектирано 

повеќето од 90% од  базните станици кои ги има изградени за  ВИП Оператор .  
Освен  за ВИП Оператор  Мобинстал ДОО Скопје има работено и за 

операторот Космофон (сегашен ОНЕ), исто така имаме работено и за 
Министерстовто за Внатрешни работи од кои и еден екстремен обијект на 
Солунска Глава,  постојано учествува на Конкурси за Идејни решенија на Град 
Скопје и општина Центар од кои на Конкурсот  за изработка на идејно решение за 
уредување на мајор корито на река Вардар од Гоце Делчев до Камен мост-лева 
страна доби 3та награда во 2009 година. 

На Конкурсот  за изработка на идејно решение за  партерно уредување на 
потегот од Мост Гоце Делчев до објект на МНР доби 1ва награда во 2011 година. 
За истиот проект правевме Проектански Надзор и Проект на Изведена состојаба. 

 
Учествувавме на Конкурсите  за изработка на идејно решение за  две катни 

гаражи на ул. Даме Груев и Бул.Мито Хаџи Василев Јасмин, на конкурсот за 
пешачки мост (Мостот на уметноста), на Хотелот со 5 звезди на бул. Стив Наумов 
..... 

Мобинстал ДОО Скопје има проектирано и повеќе индивидуални 
репрезентативни куќи од кои може да се издвојат една во Припор и една во 
Бардовци. 
 Имаме изработено Инфраструктурни проекти за  кабел за напојување за 
повеќе објекти , за конзолно испуштање на левиот брег на реката Вардар на кеј 
Димитар Влахов и.тн. 
 
 
 

Мобинстал доо 
 

Директор  
Маноли Кулебанов 

 


